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MÜCBİR SEBEP / EK SÜRE ONAYI 

  

Coronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle hastalıktan etkilenen ülkeler ve ülkemiz tarafından sınır 
kapısından yapılan geçişler, uçuşlar ve seyahatler yasaklanmış veya kısıtlanmıştır. Bu kapsamında, 
Bakanlığa verilen özel ve zorunlu durumları inceleyip sonuçlandırma, mücbir sebep hallerine istinaden 
ek süre verilmesinden hareketle ve 18 Mart 2020 tarih 53330175 sayılı Bakanlık Makamı onayı ile ek 
süre yetkileri getirilmiştir. 
 
Bu kapsamda; 
 

 Onay tarihinden önce (18.03.2020) düzenlenmiş ve taahhüt hesabı henüz kapatılmamış Dahilde 
İşleme İzin Belgelerine/İzinlerine; en geç belge/izin süresi sonundan itibaren belge için üç ay 
içinde bölge müdürlüğüne izin için ise bir ay içerisinde ilgili gümrük idaresine müracaat edilmiş 
olması halinde 6 aya kadar ek süre verilmesi 
 

 Taahhüt hesabı henüz kapatılmamış vergi, resim, harç istisna belgelerine konu işlemler için, 
belge süre sonundan itibaren üç ay içinde bakanlığa,  belgesiz ihracat kredisi kapsamında süre 
sonundan itibaren bir ay için bankaya müracaat etmesi halinde 12 aya kadar ek süre verilmesi 

 
 Bahse konu onay tarihinden önce düzenlenmiş ve henüz taahhüt hesabı kapatılmamış D3 kodlu 

dahilde işleme izin belgelerine, belge süresi içinde veya en belge süre sonundan itibaren üç ay 
içinde bakanlığa müracaat edilmesi halinde 6 aya kadar ek süre verilmesi  

 
Uygun görülmüştür.  
 
İlgili tasarruflu yazı sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 
 
Saygılarımızla, 
 

 

 

 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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